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Centro
Morelense
de las Artes

Concepto

Servicios Persanales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
.. i y i

Seguridad Secial

Otras Prestaciones Soclales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores P{blicos

Centro Morelense de las Artes
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion par Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30

Aprobado

1.
11,002,494
3,558,375
4,956,810
806,645
999,300
681,360

'esos)

Ampliaciones/
{Reducciones)

de junio de 2019

Egresos
Modificado

3={1+%2)
11,702,494
3,191,329]
5,556,810}
956,645,
999,300
998,410

. Devengado

4
10,479,676
3,029,229
5,621,452
547,217
463,550
818, 188

Subejercicia

1,222,818
162, 100
64,682)
409,428
535,750
180,222

Materiales y Suministros

Materiales de Admén, Emisién de Doctos, y Articules Oficiales

Alimentas y Utensilios

Materias Primas y Materiates de Produccion y Comerclaitzacidn

Materiales y Articulos de Construccibn y de Reparacién

Productes Quimicos, Farmacsuticos y de Laboratoro

Combustibles, Lubrican tes y Aditivos

Vestuarlo, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportives
rlales y i Para

Her i ¥ Menores

94,000
49, 700}
3,500
21,6004
3,000}
16,200}

239,000
185,961
6,518,

20,214
&7
19,044

5,875

66,159
20,89,
6,611
18,357
16,813
420

3,062

172,841
165,065

2,813

[Serviclos Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Seivicios Profesionales, Clentificos, Técnicos y Otros Servicias
Servicios Financleros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantto. y Conservacién
Serviclos de Comunicacidn Social y Publicidad

Servicios de Trastado y Viticos

Servicles Oficiates

Otros Serviclos Generales

1,033,505
213,

635,474
105,813
8,361
82,308
73,585
28,933
17,433
172,290
18
146,773

596,554,
104, 750,
8361
22,308
73,545
25,831
17,433,
137,515
18]
146,773

398,031
107,687
44,633
3027
16,755
2,219
12,567
36,210

125,927

[Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Gtras Ayudas
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidics y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaclones

T fasaF

Transferencias a la Seguridad Social
Donatives

Transferencias al Exterior

y Otros Andlogos

90,000

jBienes Inmuebles e
farlo y Equipo de Adr

'y Equipo y
Equipoe Médico y de L
Vehcules y Equipo de Transporte
Equlpo de Defensa y Sequridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos bislogicos
Bienes Inmuebies
Activas Intangibles

jinversion Publica

Qbra Plblica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Piiblica en Bienes Propics

Proyectos Productivas y Acciones de Fomento

inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para &l Fomento de Actividades Productivas
Acclones y Participaciones de Capital
Carnpra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
nes en F M y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financleras
Provisiones para Contingenclas y Otras Erogacianes Especiales

Par ticipaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Pablica

Intereses de (a Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Plblica

Gastos de ta Deuda Piblica

Casto por Cobarturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

==

Total del Gasto

11,601,344

1,538,655

13,139,999

11,181,309

11,126,398

1,958,690




